CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

PORTARIA N° 15/2012

DESIGNA A SERVIDORA GISELLE GLÁUCIA
RIBEIRO FONSECA, MATR. 181, PARA A FUNÇÃO
GRATIFICADA DE “COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PROTOCOLO E TRIAGEM DE DOCUMENTOS”,
CRIADA PELA RESOLUÇÃO N° 1155, de 03/04/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado

PORTARIA

Art. Io - Designa a servidora Giselle Gláucia Ribeiro

Estado de Minas Gerais

de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

Fonseca, matr. 181, para a função gratificada de “coordenação de serviços de protocolo e
triagem de documentos”, criada pela Resolução n° 1155, de 03/04/2012.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICI1 O ALEGRE, 04 de Abril de 2012.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones:(35)3423-8357 / 3423-2940 / Fax (35) 3425-9853 - E-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE-MG
PORTARIA N° 15/2012
DESIGNA A SERVIDORA GISELLE GLÀUCIA RIBEIRO FONSECA, MATR. 181.

>ARAA FUNÇÃO GRATIFICADA DE "COORDENAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROTOCOLO
: TRIAGEM DE DOCUMENTOS". CRIADA PELA RESOLUÇÃO N° 1155, de 03/04/2012

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

Art 1o • Designa a servidora Giselle Gláucia Ribeiro Fonseca, matr 181, para a funçào
yfduticaoa de 'awroenação de serviços de protocolo e tnagem de documentos", criada pela
Resolução n° 1155. de 03/04/2012.

Art 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor
nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 04 de Abnl de 2012

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA

Publicado (a) no Jornal
dú o* i c 4  /*.

às fls .edição